• Vị trí: phường An Phú Đông, quận 12

• Quy mô: 1 tầng hầm và 16 tầng nổi với tổng diện tích sàn xây dựng hơn 27.000 m2,

bố trí 308 căn hộ và khu thương mại dịch vụ.

• Tổng mức đầu tư: 250 tỷ đồng.

- Sau khi thi công vượt tiến độ kế hoạch đề ra, dự án đã được bàn giao đưa vào sử

dụng vào dịp tết Kỷ Hợi. Trong năm 2019 các bộ phận có liên quan đã hoàn chỉnh các hồ sơ

theo quy định.

- Toàn bộ sản phẩm của dự án đã được bán hết. Hiện đang hoàn tất thủ tục cấp số nhà

và Giấy chứng nhận cho khách hàng.

3.